r\
- ' -. .

'' ...

,.

.- l -

Câmara Municipal de ] oão Monlevade
Rua Duque de Caxias, 238 - T el.: 851-1770 - 851-3448 - 851-1082 - Telex: 398018 - CEP 35930 - João Monlevade - MG

levade, no uso de

RESOLUÇÃO Nº 093/92

"TRANSFERE TEMPORARIAMENTE, A SEDE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE".

A Mesa da C~mara Municipal de Joao Mon­
suas atribuiç~es

a prevista no artigo 1 7, 1nc1so V 1 , da

legais, especialmente

Lei Org~n~ca Municipal,

Jo~o Mon 1 evade aprovou faz saber que a C~mara Municipal de
e ela promulga a seguinte RESOLUÇÃO

Art. Iº Fica transferida a Sede

da C~mara Municipal de Jo~o Monlevade, para o Centro Educacio­

na 1 de Jo~o Mon 1 evade, si to a Avenida W i 1 son A 1 varenga,

s/nº, nesta Cidade, no dia OI de Janeiro de 1993.

Art. Esta Resoluç~o
,

entrara 2º

em v 1 gor na data de sua pub 1 i caç~o, revogadas as dispos i ç~es

em contr~rio.

C~mara Municipal de Jo~o Monlevade,

VYY'Íov
WILSON STARLING - Presidente

~
SOLANGE MEDEIROS DE ABREU-1ª Secret~ria

Registrado e publicado nesta Secretaria,

aos

J:,/ ·-
MAR 1 A 'Achl!

2

~0 ALVES R. ·OLIVEIRA

- Substituta do Diretor Geral -